
segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

																																																																																
	

	
PORTARIA	MUNICIPAL	Nº	533,	DE	19	DE	FEVEREIRO	DE	2021.	

	
 

     																																																																								
“Coloca	Servidora	Pública	à	
disposição	 de	 Unidade	 da	
Rede	 Estadual	 de	 Ensino	 e	
dá	outras	providências.”	
	
 

 
O	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA, Estado Federado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII da  Lei Orgânica Municipal, 
  
	
CONSIDERANDO	 requerimento exarado pela Servidora EDMUNDA GRAMOSA DA SILVA 
LEITE; 
 
 

RESOLVE:	
 

 
Art.1º- Colocar à disposição do Colégio Estadual Dom Pedro II, localizado neste Município, 
por um período de 02(dois) anos, sem ônus para a unidade cedente, a Servidora EDMUNDA 
GRAMOSA DA SILVA LEITE, Matrícula Funcional nº 1211062, ocupante do Cargo Efetivo de 
Professora,  CLASSE III – 20 horas, lotada na Secretaria Municipal de Educação. 
 
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. 
	

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

 
GABINETE	DO	PREFEITO	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA,	ESTADO	FEDERADO	DA	BAHIA,	19	
DE	FEVEREIRO	DE	2021.	

 
	
	

KLEY	CARNEIRO	LIMA	
Prefeito	Municipal	

 
 

EDLENE	ALVES	PAIM	DE	CERQUEIRA	
Secretária	Municipal	de	Educação	

	
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3F77AED8FB2CE99959815ED52E02DA2


		2021-02-22T14:07:23-0300




